
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-129915- ,f' /ČJ-2019-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujici:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

prodávající
obchodní firma: Laboratory Imaging s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10 - Hostivař
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 745
kontaktní osoba:
e-mail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-129915- /ČJ-2019-0600VZ

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodáni 4 ks digitálních komparátorů DactyScope
Pro (dále jen ,,zboží"), a to včetně dopravy do místa plnění, návodů k obsluze a údržbě
v českém jazyce a montáže. Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této
smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že dodávané zboží je nové a splňuje veškeré technické požadavky
kupujÍcÍho.

ČI. Il.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 3. 6. 2019 (viz
Příloha č. 1 této smlouvy). Nabídková cena uvedená v této kupní smlouvě je považována
za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou s výjimkou změny zákonné sazby DPH.
V ceně musí být zahrnuty veškeré potřebné náklady k zabezpečení předmětu plněni.

2. Celková kupní cena činí: bez DPH 1 423 767,30 KČ
VC. DPH 1 722 758,50 Kč

slovy:
jedenmi|iónsedmsetdvacetdvatisÍcsedmsetpadesátosmkorunčeskýchpadesátha|éřů.

DPH činí 21%.
Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. III.
Platební podmjnkY

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu
od prodávajÍcÍho kupní cenu za zboží a to převodem na účet prodávajícího. V ceně musí
být zahrnuty veškeré potřebné náklady k zabezpečení předmětu plněni.

ČI. IV.
Fakturace

1. V případě, že nebude daňový doklad předán ihned se zbožím, je prodávajicí povinen
daňový doklad zaslat na adresu kupujÍcÍho, nejpozději do 5 dnů od data splněni dodávky.
Přílohou daňového dokladu bude dodací list s rozpisem dodaného zboží.

Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. ČISIO daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho
3. Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu
4. přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Datum dodání zboží
7. Číslo účtu, na který má být placeno.

2. Prodávaiíci je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení

Kounicova 24
611 32 Brno



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-129915-(/7 /ČJ-2019-0600VZ

nebo elektronicky ve formátu PDF na e-mail kupujÍcÍho
z e-mailu prodávajÍcÍho

3. Elektronické faktury příp. vystavené prodávajícím ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu lze zasílat pouze na e - mailovou
adresu centrální podatelny kupujÍcÍho:

4. Kupujici je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím,
že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne
jejího doručeni kupujíchnu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu kupuýcího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovacl
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujÍcÍho.

ČI. V.
Dodací podmínky, místo plnění, doba plněni

1. Dodací lhůta: nejpozději do 12 týdnů od účinnosti této smlouvy.

2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24,
611 32 Brno.

3. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

ČI. VI.
Záruční podmInk'y

1. Záruku za jakost na zboží (technická podpora), která počíná běžet od převzetí zboží
kupujíchn, poskytuje prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců, a aktualizace SW 24 měsíců
zdarma.

ČI. VII.
Vad'y zboží a reklamace

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v ČI. VIl. odst. 1. této smlouvy, jedná se o vady
plnění. Práva kupujÍcÍho z vadného plnění i záruky za jakost se řeší v souladu
s Občanským zákoníkem.

3. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečných průtahů při dodáni zboží provést jeho fyzickou
přejímku a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady
zboží, jinak jeho právo na výše uvedenou reklamaci zaniká.

4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupující povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajícího.

5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-129915-j /ČJ-2019-0600VZ

ČI. VIII.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. V. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. lX.
Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:
V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
prodávající smluvní pokutu ve výši a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujickn v terminu uvedeném v ČI. Ill. této
smlouvy má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny
zboží včetně DPH na základě této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v plné výši.

ČI. X.
Odstoupení od smloůvY a sankce

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto

prodlení nijak nepodileL Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c) prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplněnI
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je však přípustné tehdy, když
prodávající dohodl s kupujíchn písemně novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta
uplynula,

d) neplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-129915- ď/čj-2019-0600vz

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Prodávající obdrží jeden stejnopis, kupuýcí obdrží jeden stejnopis.

7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnkn) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejIcich se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace podle zák.
č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje, utajované informace
nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona o registru
smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a 1 (slovy: jednu) přIlohu o 2 (slovy:
dvou) stranách.

V Brně dne L 'f?

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLlClE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Praze dne 2_ G. G e z¢ lý





Ĺ Le') '. KUB- m
LABORATORY IMAGING s.r.o.

· : 0 · · 0 · Za Drahou 177/17. )0200 Praha 10,
, Regl*ace: spMvá značka oddíl C, vložka 745. zcpsáno u Městského soudu v ptuze dne n. L 1991IČO: 14890925, DIČ, CZ14890925

Vážený pan Nabídka
Číslo: MM190601
Datum: 3.6.2019

4x DactyScope Pro
Digitální komparátor pro daktyloskopii; rozlišení 600 až 2500 PPI

Pos. Kód Popis Poč. Jedn. cena Cena KČ

DactyScope »o - polný pracoyníprostor
# s malou těŽkou základnou, hrubé a jemné nastavení pozice

kamery, kamera, osvětlení
' 12.3 MP, FOV103 X 76 mm (při 1000 PPI)

l dsjmguntti2 Zobrazovací systém, 12,3 MP CMOS kamera, USB3.0 (vC. 4
kabelu a PCIe grabberu), 12 bit, až 30 fps, Makroobjektiv,
rozlišení 600 - 2000 ppi

, 2 dt_stfree80 Stativ pro daktyloskopii, hrubé a jemné ostření, výška 80 cm, 4
volné umístění na stole, těžká základna 22x26 cm nezasahující do
pracovního prostoru

3 dt_ledlw 2 LED panely LIM, nastavitelná barevná teplota 3000 - 8000K, 4
2x14Watt, vysoká homogenita osvětlení
DactyScope Pro - cena: 216158 Kčbez DPH/I ks

DactyScope pracovnístanice
# HP pracovní stanice, monitor

4 pc_lfs PC pro systém Lucia 4
-HP z2 g4 (šestijádrový Intel i7 CPU, 16 GB RAM, 512 GB SSD
NVMe, VGA Intel, Windows 10 Pro 64b, klávesnice, myš, včetně
instalace software a příslušných driverů, nastavení, testování)
-Pevný disk, ŠATA III, 7.2K RPM, 2 TB
-VGA GeForce GTX 1050TI

5 pm_hp32-4k Monitor HP 31,5", 3840x2160, rozteč pixelů 0,182 mm, 16:9 řPS; 4
DP, miniDP, HDMI, USB Hub
DTpracovnístaniče - cena: 70628 Kčbez DPH /1 ks

' Software
AKTIVNÍ licence pro pouŽití se stativem DacijyScope, pořizování
'obrazů, Živá komparace
i- 6 lf_dta 'i Program DactyScope (aktivní) pro snímání otisků prstů, živou 4

t
' komparaci s obrazy na disku, zpracování obrazu, anotace
# NIST soubory

Podpora formátu NIST, vyŽadováno pro kaŽdou licenci
.(umožňuje otevřít NISTfonnát souboru ze systému AFIŠ)

7 lf_nist Modul NIST zobrazení a otevření NIST souborů, včetně licence 4
externího NIST pluginu
DT So/íware - mezisoučet: 106780 Kčbez DPH/1 ks

Page 1 of 2



8 LF_DTP

PASIVNÍ licence pro pouŽití na stanicích pro analýzu bez stativu
DacigScope
Program DactyScope (pasivní) pro komparaci obrazů na disku, O
zpracování obrazu, anotace
Slevy na sofíware závišína celkovém počtu zakoupených licencí
(tj. 15%, 3 - 27%, 4 - 35%, 5 - 42%, 6 - 47% atd.)

9 Discount Speciální Sleva 10,82 % (zakoupení 4 systémů)

SluŽbj'
Instalace, údržba, zaškolení

Instalace a zaškolení lze dohodnout na místě u zákazníka.
Alternativně vzdáleně bez instalace s pouŽitím TeamVieweru

-l

#

10 LS_INSTR instalace a zaškolení, dodatečná návštěva pro pokročilé zaškolení, 1
konzultace telefonicky nebo e-mailem/Teamviewer

Aktualizace po vypršení záruční doby
Cena je platná při objednání aktualizací navazujícípo uplynutí
záruční doby. Neobsahuje aktualizaci licence NIST.

#

11 LFU_DTA1Y

12 LFU_DTP1Y

13 IS_VISITCZ

Program LUCIA DactyScope - aktivní - aktualizace na 1 rok
Program LUCIA DactyScope - pasivní - aktualizace na l rok
Servisní návštěva - ČR pro aktualizace, rekalibraci, diagnostiku,
opravu nebo školení do nových fůnkcí

O
O

O

Platnost nabídky: 3 měsíce Cena netto 1423767,30
Termín dodání: do 12 týdnů od podepsání smlouvy DPH 21% 298991,20
Záruka: 2 roky, přímá technická podpora výrobce; obnovování SW po 2 roky zdarma Celkem KČ 1722758,50
Vyhrazujeme si právo změnit detailní specifikaci podle nejnovějšího vývoje při zachování nebo vylepšení parametrů.
S přátelským pozdravem
Michal Malý

3. e

....

,

:
'G

hi ÍKí Niť "Á"

"'" '""

'= Lb

Page 2 of 2


